527. Item liber magnorum moralium Aristotil[is], coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *si qui*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *facto*.

528. Item magnus liber Politicorum cum comento, glosatus, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii

(1) Fol. 229.

ne, et finit in ultimo corundello penúltimi folii in textu *considerationes*.

529. Item postilla super Matheo, Marcho, Luca et Johannem (*sic*), cooperta corio nigro, que incipit in secundo corundello primi folii *profecta*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *sequere*.

530. Item dicta doctorum contra postilla (*sic*) fratris Petri Johannis, cooperta postibus sine pelle, que incipiunt in secundo corundello primi folii *non est*, et finiunt in ultimo corundello penúltimi folii *finem ea*.

531. Item liber tercius summarum, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo corundello primi folii in rubricis *factum*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *pollicitam*.

532. Item psalterium dominicale a dominica prima in adventu usque ad pasca et sanctorale a festo sancti Saturnini usque ad festum apostolorum Philippi et Jacobi, coopertum corio croceo, qui (*sic*) incipit in secundo corundello primi folii *veniet*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *eruditus*.

533. Item Remigius super epistolis Pauli, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *quod*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *vobis*.

534. Item XII libri regularium monachorum, liber de vita Johannis elemosinarii, Dyadema monachorum, VIII libri Efremit in eodem volumine cooperto corio nigro, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *ipse*, et finiunt in ultimo corundello penúltimi folii *refrigescet*.

535. Item quodlibet Godefridi, coopertum corio nigro, quod incipit in secundo corundello primi folii *in alienam*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii ante tabulam *in pre*.

536. Item (1) Avicena, cooperta (*sic*) corio livido, que incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *et ut*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *appop*.

537. Item postilla Actuum apostolorum fratris Petri Johannis, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii *tamenti*, et finit in ultimo corundello penúltimi folii *hos*.

538. Item postille fratris Nicolay super Ezechiele, Daniele, duodecim prophetis et Macabeis, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *sunt*, et finiunt in ultimo corundello penúltimi folii *es*.